PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                      ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24» июня  2013 г.  № 47
«О восстановлении    в    очереди

в   качестве    нуждающейся       в
улучшении  жилищных условий»

          В соответствии с Федеральным законом от 12 ноября 1995 г. № 5-ФЗ « О ветеранах»  и на основании  решения Шумячского  районного суда  Смоленской области от 21 февраля 2013 года дело № 2-121/2013
           Администрация  Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Восстановить в очереди в качестве нуждающейся  в  улучшении жилищных условий  Абрамову Александру Тихоновну, вдову умершего инвалида Великой  Отечественной войны,      проживающую    по  адресу   д. Малеевка, дом № 23 Шумячского района Смоленской области  с 30 января 2012 года
Глава Администрации Снегиревского
сельского поселения Шумячского района
Смоленской области                                                                                  В.А. Тимофеев